Actuadores de doble émbolo DGTZ
TOC Bookmark
Actuadores de doble émbolo DGTZ
Características
Cuadro general de periféricos
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

30 40 30 50
40 40 40 50
50 40 50 50
60 60 60 70
70 60 70 70
80 60 80 70
90 60 90 70
100 60 100 70
NUEVO
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2020/07
Actuadores de doble émbolo DGTZ
Hoja de datos
Referencias de pedido
N.º art. Código del producto N.º art. Código del producto
Carrera [mm] @ 10 mm
10 8100554 DGTZ-GF-10-10-P-A
20 8100555 DGTZ-GF-10-20-P-A
30 8100556 DGTZ-GF-10-30-P-A
40 8100557 DGTZ-GF-10-40-P-A
50 8100558 DGTZ-GF-10-50-P-A
60 8100559 DGTZ-GF-10-60-P-A
70 8100560 DGTZ-GF-10-70-P-A
80 8100561 DGTZ-GF-10-80-P-A
Carrera [mm] @ 16 mm @ 20 mm
10 8100570 DGTZ-GF-16-10-P-A 8100607 DGTZ-GF-20-10-P-A
20 8100571 DGTZ-GF-16-20-P-A 8100608 DGTZ-GF-20-20-P-A
30 8100572 DGTZ-GF-16-30-P-A 8100609 DGTZ-GF-20-30-P-A
40 8100573 DGTZ-GF-16-40-P-A 8100610 DGTZ-GF-20-40-P-A
50 8100574 DGTZ-GF-16-50-P-A 8100611 DGTZ-GF-20-50-P-A
60 8100575 DGTZ-GF-16-60-P-A 8100612 DGTZ-GF-20-60-P-A
70 8100576 DGTZ-GF-16-70-P-A 8100613 DGTZ-GF-20-70-P-A
80 8100577 DGTZ-GF-16-80-P-A 8100614 DGTZ-GF-20-80-P-A
90 8100578 DGTZ-GF-16-90-P-A 8100615 DGTZ-GF-20-90-P-A
100 8100579 DGTZ-GF-16-100-P-A 8100616 DGTZ-GF-20-100-P-A
Carrera [mm] @ 25 mm @ 32 mm
10 8100637 DGTZ-GF-25-10-P-A 8100657 DGTZ-GF-32-10-P-A
20 8100638 DGTZ-GF-25-20-P-A 8100658 DGTZ-GF-32-20-P-A
30 8100639 DGTZ-GF-25-30-P-A 8100659 DGTZ-GF-32-30-P-A
40 8100640 DGTZ-GF-25-40-P-A 8100660 DGTZ-GF-32-40-P-A
50 8100641 DGTZ-GF-25-50-P-A 8100661 DGTZ-GF-32-50-P-A
60 8100642 DGTZ-GF-25-60-P-A 8100662 DGTZ-GF-32-60-P-A
70 8100643 DGTZ-GF-25-70-P-A 8100663 DGTZ-GF-32-70-P-A
80 8100644 DGTZ-GF-25-80-P-A 8100664 DGTZ-GF-32-80-P-A
90 8100645 DGTZ-GF-25-90-P-A 8100665 DGTZ-GF-32-90-P-A
100 8100646 DGTZ-GF-25-100-P-A 8100666 DGTZ-GF-32-100-P-A
NUEVO
Referencias de pedido
152020/07 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actuadores de doble émbolo DGTZ

del
recorrido
Salida analógica Tipo de fijación Conexión eléctrica Longitud del cable N.º art. Código del producto
[V] [mA] [m]
0 ... 40 0 ... 10 – Insertable en la
ranura desde arriba
Conector
longitudinal
M8x1, 4 pines
0,3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D1)
0 ... 50 – 4 ... 20 Insertable en la
ranura desde arriba
Conector
longitudinal
M8x1, 4 pines
0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
1) Sólo con el diámetro del pistón 25
Referencias de pedido: cables de conexión Hojas de datos a Internet: nebu
Conexión eléctrica en el lado
izquierdo